
   UCHWAŁA NR XXXIII/199/2010
Rady Miejskiej w  Pasymiu
z dnia 19 lutego 2010 roku

w sprawie: Zmiany regulaminu przyznawania nagród dla zawodników trenerów i działaczy 
stanowiącego załącznik  nr 1 do uchwały  Nr  XXIV/154/2009 z  dnia 28 kwietnia 2009r.  w 
sprawie:  Nagrody  Sportowej  Gminy  Pasym  dla  zawodników,  trenerów  oraz  działaczy 
sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.2) Rada Miejska w 
Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1.

W  regulaminie  przyznawania  nagród  dla  zawodników  trenerów  i  działaczy  stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Nr  XXIV/154/2009 z dnia  28 kwietnia 2009r.  w sprawie Nagrody 
Sportowej  Gminy Pasym dla  zawodników,  trenerów oraz  działaczy  sportowych  zwanego  dalej 
regulaminem wprowadza się następujące zmiany

 
1. § 5. pkt 3 otrzymuje brzmienie
-  Stypendia  przyznawane  są  na  okres  trzech  miesięcy,  na  wniosek   złożony przez  jeden  z 

podmiotów  wymienionych  w  §  2  regulaminu.  Stypendium  wypłacane  będzie  w  okresach 
miesięcznych

2. § 5. pkt 4 otrzymuje brzmienie
-  Nagrody przyznawane  są  2  razy  w  roku,  na  wniosek  złożony przez  jeden  z  podmiotów 

wymienionych w § 2 regulaminu.  Wnioski  należy składać  w terminie  do 15 czerwca oraz 15 
listopada danego roku kalendarzowego. Nagrody wypłacane będą jednorazowo.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 
Gminy oraz na stronach internetowych.


